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Valmistelijat / lisätiedot: 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu 
Jouni J. Särkijärven 19.8.2024 jättämään valtuustokysymykseen  
kokonaissuunnitelman laatimisesta yleisten pysäköintipaikkojen määrän 
lisäämisestä sekä toteaa kysymyksen loppuun käsitellyksi. Vastaus 
toimitetaan tiedoksi muille valtuutetuille valtuuston seuraavan 
kokouskutsun yhteydessä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuustokysymys 
 
Valtuutettu Jouni J. Särkijärvi on 19.8.2024 jättänyt valtuustokysymyksen, 
jossa esitetään kokonaissuunnitelman laatimista yleisten 
pysäköintipaikkojen määrän lisäämiseksi. 
 
Vastaus valtuustokysymykseen 
 
Yleisten pysäköintipaikkojen sijainti ja määrä ovat lähtötietoina 
asemakaavoitukseen. Ne huomioidaan käytössä olevan ohjeen rinnalla, 
kun asemakaavoja ja asemakaavamuutoksia suunnitellaan ja vaikutuksia 
arvioidaan. Kaupunkisuunnittelukeskuksen ohje yleisten 
pysäköintipaikkojen määrästä uusilla asemakaava-alueilla on keskustoissa 
1 ap/1 500 asuink-m2 ja muualla 1 ap/1 000 asuink-m2. 
 
Kaupunkisuunnittelukeskuksessa on yleisten pysäköintipaikkojen sijainnille 
ja määrälle edelleen kehitetty työkalua suunnitteluun ja seurantaan. Siitä 
käy ilmi paikkamäärät ja sijainnit kartalla sekä paikkamäärä suhteessa 
pienalueiden asuinkerrosalaan. Riittävällä lähietäisyydellä olevien yleisten 
pysäköintipaikkojen määrä asuinkerrosalaa kohden lasketaan 
järjestelmässä tontti- tai korttelikohtaisesti niin, että päällekkäisyyttä ei 
synny eli samoja paikkoja ei lasketa kahteen kertaan vierekkäisille alueille. 



Työkalun avulla jatkossa voidaan entistä tarkemmin arvioida, onko alueella 
ali- tai ylitarjontaa paikoista suhteessa ohjeen mukaiseen määrään. 
 
Tarkastelun perusteella yleisten pysäköintipaikkojen määrä alueilla 
vaihtelee. Joillakin alueilla paikkojen määrä ei ole riittävä, kun sitä 
verrataan nykyisen ohjeen mukaiseen määrään. Useilla alueilla paikkoja 
on kuitenkin ohjeen mukainen määrä tai jopa enemmän. 
 
Uusia asemakaavoja ja asemakaavamuutoksia laadittaessa mainitulla 
työkalulla pystytään arvioimaan entistä paremmin alueen yleisten 
pysäköintipaikkojen riittävyys. Yleisen pysäköinnin tilanne alueella 
esitetään kaava-aineistossa. Kaavamuutoksen yhteydessä pyritään 
tarvittaessa lisäämään mahdollisuuksia yleisen pysäköinnin 
järjestämiseen. Tiiviissä kaupunkitilassa lisätilan löytäminen yleiselle 
pysäköinnille on haasteellista. Lisätilan saaminen yleisen pysäköinnin 
käyttöön edellyttää useimmiten katu- ja/tai LP-alueiden laajentamista 
puisto- ja virkistysalueille tai yksityisten kiinteistöjen piha-alueelle. 
 
Kaupunkitekniikan keskus toteuttaa pysäköintiä yleisille alueille, kun se on 
tekniset seikat sekä liikenneturvallisuus huomioiden mahdollista. 
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